
COMUNE DI CINISI
CITTA' METROPOLITANA DI PALERMO

  
 SETTORE III- LAVORI PUBBLICI 

Determinazione di n° 142 del 26/03/2021

Il numero del Registro Generale è riportato nel documento "Allegato Pubblicazione"

  
   
OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURA N. E24 DEL 26.02.2021   A FAVORE DELLA 
DITTA EXAKTA SICILIANA– CIG. ZFA300DDD0

  IL RESPONSABILE   DEL  PROCEDIMENTO

Ai sensi dell’art.6 della L. 241/90, dell’art. 5 della l.r. 10/91, del Regolamento comunale di organizzazione e delle Norme
per la prevenzione della corruzione e dell’illegalità,, propone l’adozione della seguente determinazione, di cui attesta la
regolarità e correttezza del procedimento svolto e per i profili di propria competenza, attestando, contestualmente,
l’insussistenza di ipotesi di conflitto di interessi:
Il sottoscritto dichiara, inoltre, l’insussistenza delle relazioni di parentela o affinità, situazioni di convivenza o
frequentazione abituale:
 Tra il medesimo e il destinatario del presente provvedimento;
 Tra il medesimo e gli amministratori, soci, e dipendenti dell’ impresa/ditta/società destinataria del presente
provvedimento.

VISTA  la   determina    di  impegno spesa  n 1580  del  31.12.202o  a  favore  della  ditta   Exakta Siciliana-   Cig.  
ZFA300DDD0  per un importo di  € 5.489,00 compresa iva

Vista la fattura n. E24  del  26.02.2021  trasmessa dalla ditta per un importo  di €  390,50

Visto  che la prestazione è stata regolarmente  effettuata dalla ditta   e che pertanto,   si rende  necessario 
procedere alla liquidazione;

Vista  la delibera di C.C. n. 83 del 29/12/2020, dichiarata immediatamente esecutiva,  di approvazione del bilancio  
comunale pluriennale 2020/2022;

Vista la delibera di G.C. n.135 del 29/12/2020, dichiarata immediatamente esecutiva, di approvazione del PEG (Piano 
esecutivo di gestione;

Visto il  decreto  del  13 gennaio 2021 che ha ulteriormente differito  il  termine per  la deliberazione  del  bilancio di  
previsione 2021/2023 degli enti locali dal 31 gennaio 2021 al 31 marzo 2021;

Considerato  che   l’art  163,  comma 2 e  5  del  D.  Lgs.  267/2000 autorizza  l’Ente,  durante  la  esercizio 
provvisorio,a disporre pagamenti  solo per l’assolvimento di obbligazioni già assunte  e in particolare  tutte  
quelle operazioni  necessarie  e  a carattere continuativo,  per garantire il mantenimento del livello qualitativo  
e quantitativo dei servizi esistenti.  

Ritenuto  il provvedimento rientra tra le casistiche previste dal sopra citato decreto legislativo;

Visto l’O.R.EE.LL. nella Regione Siciliana;

Pagina 1/3



Visto il Regolamento comunale di contabilità;

VISTO il D.L.vo 18.04.2016, n. 50;

-Visto il D.L.vo 18.04.2016, n. 50;

Visto il  certificato  di  regolarità  contributiva   INAIL_26139637  Data  richiesta  15/02/2021  Scadenza  validità 
15/06/2021 

Vista l’iscrizione alla White list della Prefettura di Palermo

  DETERMINA

- di imputare la somma di €  390,50  sul cp. 1.09.05.03.1736 esercizio 2021

-di liquidare la fattura    la fattura n. E24 del 26.02.2021  a favore della ditta Exakta Siciliana s.r.l. 
con sede in Don Milani ,58 - Carini  P.|iva 005557970829,   così come di seguito specificato:

€ 355,00 a favore della ditta  Exakta Siciliana s.r.l.   mediante bonifico bancario codice IBAN ITI 
54S0521643210000000001665

€ 35,50 versamento all’erario in applicazione del comma 629 della legge di stabilità anno 2015 n. 
190/2014;

2)Di dare atto che a tale incarico è stato attribuito il codice Cig. ZFA300DDD0

3che la somma è divenuta esigibile nell’anno 2021

    Il Responsabile   del procedimento 

              f.to    N.Cottone

IL RESPONSABILE DEL SETTORE “III“ LAVORI PUBBLICI

Vista la proposta che precede
Vista la Determina Sindacale n. 14/19  di nomina posizione organizzativa
Attestando,contestualmente l’insussistenza di ipotesi di conflitto di interessi

Dichiara, inoltre, l’insussistenza delle relazioni di parentela o affinità, situazioni di convivenza o
frequentazione abituale:
 Tra il medesimo e il destinatario del presente provvedimento;
 Tra il medesimo e gli amministratori, soci, e dipendenti dell’ impresa/ditta/società destinataria 
del presente
provvedimento.

DETERMINA

Di approvare integralmente la proposta di cui sopra che si intende qui riportata.

Il Responsabile del III Settore

Pagina 2/3



Geom. Vincenzo Evola

 

Cinisi,  26/03/2021 Il Responsabile del Settore
Vincenzo Evola / ArubaPEC S.p.A.

L’originale del presente documento è stato sottoscritto con firma digitale 

Pagina 3/3


	
	
	DETERMINA


